
   
 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 NR 97/2022 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz na podstawie § 
9 pkt 3 i 7 uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C331B6-9A97-4D2D-B7E0-2EB82CC7427F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 132 131,46 22 669,00 10 154 800,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 628 516,46 22 669,00 1 651 185,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 22 669,00 22 669,00 

801   Oświata i wychowanie 1 292 012,88 70 000,00 1 362 012,88 
 80101  Szkoły podstawowe 83 466,85 70 000,00 153 466,85 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 965 356,68 100,00 965 456,68 
 85295  Pozostała działalność 279 065,68 100,00 279 165,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 983 700,00 111 520,00 1 095 220,00 
 85395  Pozostała działalność 983 700,00 111 520,00 1 095 220,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 111 520,00 111 520,00 

855   Rodzina 6 342 096,00 10 000,00 6 352 096,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 025 897,00 1 000,00 3 026 897,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 023 761,00 1 000,00 3 024 761,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 250 960,00 9 000,00 3 259 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C331B6-9A97-4D2D-B7E0-2EB82CC7427F. Uchwalony Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 243 000,00 9 000,00 3 252 000,00 

Razem: 36 311 861,02 214 289,00 36 526 150,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C331B6-9A97-4D2D-B7E0-2EB82CC7427F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 185 098,30 0,00 5 185 098,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 315 015,00 -13 960,00 301 055,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 805,00 -13 960,00 234 845,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 798 521,08 5 000,00 3 803 521,08 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 615,00 10 000,00 277 615,00 
 75095  Pozostała działalność 716 523,22 8 960,00 725 483,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 880,00 8 960,00 19 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 227,10 0,00 260 227,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 327,10 0,00 254 327,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 700,00 5 000,00 68 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 127,10 -3 000,00 26 127,10 

801   Oświata i wychowanie 18 955 264,68 92 669,00 19 047 933,68 
 80101  Szkoły podstawowe 7 692 920,08 70 000,00 7 762 920,08 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 70 000,00 87 500,00 
 80195  Pozostała działalność 6 298 676,51 22 669,00 6 321 345,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 747,69 7 000,00 157 747,69 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49,12 49,12 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26,42 26,42 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 2 009,21 2 009,21 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 765,24 8 765,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 993,04 1 993,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 9 825,97 9 825,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C331B6-9A97-4D2D-B7E0-2EB82CC7427F. Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 969 575,51 -7 000,00 5 962 575,51 
852   Pomoc społeczna 2 824 801,68 100,00 2 824 901,68 

 85295  Pozostała działalność 460 057,68 100,00 460 157,68 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 100,00 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 983 700,00 111 520,00 1 095 220,00 

 85395  Pozostała działalność 983 700,00 111 520,00 1 095 220,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 111 280,00 111 280,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 200,70 200,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39,30 39,30 

855   Rodzina 6 516 410,00 10 000,00 6 526 410,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 035 761,00 1 000,00 3 036 761,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 013 778,00 1 000,00 3 014 778,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 255 000,00 9 000,00 3 264 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 880 710,00 8 738,00 2 889 448,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 136,00 219,00 81 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 166,00 38,00 279 204,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 988,00 5,00 1 993,00 

Razem: 52 550 711,82 214 289,00 52 765 000,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C331B6-9A97-4D2D-B7E0-2EB82CC7427F. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

